
1. 1. neděle adventní....................................Ž1 2 4 ......
2. 2. neděle adventní....................................Ž1 125 ....
3. 3. neděle adventní.................................... Iz 12......
4. 4. neděle adventní....................................Ž1 7 9 .....
5. Slavnost Narození Páně - v ig ílie .........Zl 8 8 ......
6. Slavnost Narození Páně v n o c i............ Ž1 9 5 ......
7. Slavnost Narození Páně za svítání.......Ž1 9 6 ......
8. Slavnost Narození Páně ve d n e ........... Ž1 9 7 ......
9. Svátek Svaté Rodiny ŽI 127 ...
10. Slavnost M atky Boží, Panny M arie....Ž1 6 6 ....
11. Druhá neděle po Narození P á n ě  Ž1 147 ...
12. Slavnost Zjevení P á n ě ............................ Ž1 7 1 ....
13. Svátek Křtu P án ě ......................................Ž1 2 8 ....
14. Popeleční středa........................................ Ž1 5 0 ....
15. 1. neděle postn í......................................... Ž1 9 0 .....
16. 2. neděle postn í.........................................Zl 2 6 .....
17. 3. neděle postn í.........................................Ž1 102 ...
18. 4. neděle postn í.........................................Ž1 3 3 .....
19. 5. neděle postn í.........................................Ž1 125 ...
20. Květná nedě le .......................................... Ž 1 2 1 ......
21. Slavnost Zmrtvýchvstání P á n ě .............Ž1 117 ...
22. 2. neděle velikonoční.............................. Ž1 117 ...
23. 3. neděle velikonoční.............................. Ž1 2 9 .....
24. 4. neděle velikonoční   Zl 9 9 .....
25. 5. neděle velikonoční.............................. Zl 144 ...

OBSAH

.K tobě pozvedám  svou duši. Hospodine

.Hospodin s námi udělal velkou věc, naplnila nás radost

.Plesejte a jásejte, neboť nad vámi vládne Svatý Izraele

.Pane Bože, obnov nás. rozjasni svou tvář, a budeme spaseni

.Navěky chci zpívat o Hospodinových milostech

.Dnes se nám narodil Spasitel, Kristus Pán

.Světlo dnes zazáří nad námi, neboť se nám narodil Pán

.Uzřely všechny končiny země spásu našeho Boha

.Blaze každému, kdo se bojí Hospodina, kdo kráčí po jeho cestách

.Bože, buď milostiv a žehnej nám!

.Slovo se stalo tělem a přebývalo mezi námi

.Budou se ti, Hospodine, klanět všechny národy země

.Hospodin dá požehnání a pokoj svému lidu

.Smiluj se, Pane, neboť jsm e zhřešili

.B uď se mnou, Pane, v mé tísni

.Hospodin je  mé světlo a má spása

.Hospodin je milosrdný a milostivý

.Okuste a vizte, jak je Hospodin dobrý

.Velkou věc s námi udělal Hospodin, naplnila nás radost

.Bože můj, Bože můj, proč jsi mě opustil?
..Toto je  den, který učinil Hospodin, jásejm e a radujme se z něho! 
..Děkujte Hospodinu, neboť je  dobrý, jeho milosrdenství trvá na věky 
..Chci tě oslavovat, Hospodine, neboť jsi mě vysvobodil 
..Jsme jeho lid a stádce, které on pase 
..Budu velebit tvé jm éno, můj Bože, králi



26. 6. neděle ve likonočn í.............................. Ž 1 6 6 ..
27. Slavnost N anebevstoupení P á n ě  Zl 46 ..
28. 7. neděle velikonočn í............................... Zl 96 ..
29. Seslání D ucha svátého - v ig il ie  Zl 103
30. Seslání D ucha svátého - ve d n e  Zl 103
31. 2. neděle v m ezidob í................................. Ž1 95
32. 3. neděle v m ezidob í................................. Ž1 18 ..
33. 4. neděle v m ezidob í.................................Ž1 70 ..
34. 5. neděle v m ezidob í................................. Ž1 137
35. 6. neděle v m ezidob í................................. Zl 1 ....
36. 7. neděle v m ezidob í................................. Ž1 102
37. 8. neděle v m ezidob í................................. Ž1 91 ..
38. 9. neděle v m ezidob í..............................Ž 1116
39. 10. neděle v m ez id o b í.............................Ž1 29 ..
40. 11. neděle v m ezidob í.............................. Ž1 31 ..
41. 12. neděle v m ezidob í.............................. Ž1 62 ..
42. 13. neděle v m ezidob í..............................Ž1 15 ..
43. 14. neděle v m ezidob í..............................Ž1 65 ..
44. 15. neděle v m ezidob í.............................Ž1 68 ..
45. 16. neděle v m ezidob í.............................. Zl 14 ..
46. 17. neděle v m ezidob í.............................Ž1 137
47. 18. neděle v m ezidob í..............................Ž1 94 ..

27. neděle v m ezidob í.............................Ž1 94 ..
48. 19. neděle v m ezidob í..............................Ž1 32 ..
49. 20. neděle v m ezidob í..............................Ž1 39 ..
50. 21. neděle v m ezidob í..............................Ž1 116
51. 22. neděle v m ezidob í............................ 7X61.

Ať tě, Bože, velebí národy, ať tě velebí kdekterý n á ro d !
Bůh se vznáší za jásotu , H ospodin vystupuje za hlaholu trub
H ospodin kraluje, je  povznesen nad celou zemí
Sešli svého ducha, H ospodine, a obnov tvář země
Sešli svého ducha. H ospodine, a obnov tvář země
V ypravujte m ezi všemi národy o H ospodinových divech
Tvá slova, Pane, jsou  duch a jsou  život
Ústa m á budou vyprávět o tvé spravedlnosti
Budu ti hrát, H ospodine, před anděly
Blaze tom u, kdo svou naději vložil v H ospodina
H ospodin je  m ilosrdný a m ilostivý
Dobré je  chválit H ospodina
.Jděte do celého světa a hlásejte evangelium
.Chci tě oslavovat. H ospodine, neboť jsi mě vysvobodil
.Odpusť, Pane, co jsem  zavinil hříchem
.M á duše po tobě žízní, Pane. můj Bože!
.Ty jsi. H ospodine, mým dědičným  podílem  
.Jásejte, Bohu, všechny země!
.H ledejte, ubožáci, H ospodina a pookřejte v srdci 
.H ospodine, kdo smí prodlévat v tvém  stánku?
.K dyž jsem  volal, H ospodine, vyslyšels mě 
.Kéž byste dnes uposlechli jeho  hlasu! N ezatvrzujte svá srdce 
.K éž byste dnes uposlechli jeho  hlasu! N ezatvrzujte svá srdce 
.Blaze národu, který si H ospodin vyvolil za svůj m ajetek  
.H ospodine, na pom oc mi pospěš!
.Jděte do celého světa a hlásejte evangelium  
.Bože, ve své dobrotě ses postaral o chudáka



52. 23. neděle v m ezidobí Ž1 89
53. 24. neděle v m ezidobí.............................Ž1 50
54. 25. neděle v m ezidobí.............................Ž1 112
55. 26. neděle v m ezidobí.............................Zl 145
56. 28. neděle v m ezidobí.............................Ž1 97
57. 29. neděle v m ezidobí.............................Ž1 120
58. 30. neděle v m ezidobí............................. Ž1 33
59. 31. neděle v m ezidobí............................. Ž1 144
60. 32. neděle v m ezidobí............................. Zl 16
61. 33. neděle v m ezidobí.............................. Žl 97
62. Ježíše Krista K rá le .................................... Žl 121
63. Nejsvětější T ro jice .................................... Žl 8 ....
64. Těia a Krve P á n ě .......................................Žl 109
65. Nejsvětějšího Srdce Ježíšova..................Žl 22

Pane, tys nám  býval útočištěm  od pokolení do pokolení!
Vstanu a půjdu к svému otci.
Chvalte Hospodina, který povyšuje chudého 
Duše má, chval Hospodina!
Hospodin zjevil svou spásu před zraky pohanů
Pomoc nám přijde od H ospodina, který učinil nebe i zemi
Hle, ubožák zavolal, a Hospodin slyšel
Budu velebit tvé jm éno, můj Bože, králi
.Až procitnu, Hospodine, nasytím  se pohledem  na tebe
Přišel Hospodin, aby spravoval národy podle práva
Do dom u Hospodinova půjdem e s radostí

.Hospodine, náš Pane, jak  podivuhodné je  tvé jm éno po celé zemi! 
Ty jsi kněz navěky podle řádu M elchizedechova!
.Hospodin je  můj pastýř, nic nepostrádám


